
令和５年３⽉吉⽇ 
 お取引先 各位  

株式会社 トーコー     
代表取締役社⻑ ⻄⽥ 敏典 

 
決算棚卸し  休業のお知らせ 

 
拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のお引き⽴てを賜りまして誠にありがとうございます。 
 
 さて、弊社では棚卸しのため下記の通り休業いたします。 
当⽇は、⼊荷・出荷・加⼯等が停⽌となり何かと御迷惑をおかけいたしますが、 
何卒御了承の程よろしくお願いいたします。 

敬具  
   

  記 
 

令和 ５年３⽉２０⽇（⽉）    決算棚卸しの為休業 
 

 
 

※ご⼊⽤の商品は､お早めに⼿配して頂きます様よろしくお願いいたします。 
ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 
 

東  京  ⽀  店 ０３-６８０９-４１８１ 
⼤  阪  ⽀  店 ０６-４９６３-３６３９ 
名 古 屋 営 業 所 ０５２-９７９-５３７５ 
福  岡 営 業 所 ０９２-２６０-８１１０ 

 
以上  

 


